R E Q U E R I M E N T O  Nº. 163
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/3/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que fomos procurados por munícipes moradores do trecho inicial da Avenida Vital Brasil, neste município, solicitando providências visando a instalação de um telefone público naquele local,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando que nos informe sobre a possibilidade de que seja instalado telefone público na Avenida Vital Brasil, na altura do nº 82.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de março de 2008.
Vereador Autor PROFESSOR CALDAS

 PCdoB